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وزیر بهداشــت ضمن تکذیب ورود واکسن های 
وارداتی به بازار آزاد، از شکسته شدن رکورد تزریق 

روزانه واکسن کرونا در کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، ســعید نمکی دربــاره آخرین وضعیت 
شــیوع بیماری در کشــور گفت: ما یکی از سهمگین  ترین 
امواج اپیدمی را خوشبختانه با لطف خدا و تلاش شبانه  روزی 
همکارانمان پشت سر گذاشتیم؛ هیچ کشور مرفه یا فقیری 
وجود نداشت که در طول ابتلا به اپیدمی با ویروس انگلیسی 
در همان هفته یا ماه اول مشــکل کمبود تخت بیمارستانی 

نداشته باشد. 
نمکی با اشــاره به اینکه خوشبختانه منحنی شیوع این 
بیماری به لطف خداوند و همت همکاران ما در سراسر کشور 
سر به فرود آورده اســت، افزود: پیش از گرفتاری سراسری 
چنــد روش را انتخاب کردیم؛ در مرحله نخســت به همه 
اســتان  ها ابلاغ کردیم که بیمار غیراورژانسی بستری نکنند 
تا تخت های کافی داشــته باشــیم. حدود 66 اکسیژن  ساز 
در دو هفته به سراســر کشور ارسال و کلینیک  های سرپایی 
را راه اندازی کردیم؛ بخش بهداشــت که بــه عنوان یکی از 
مقتدرترین بخش های ماســت، توانســت به عنوان فیلتری 
 عمل کند تا از ســرریز بیماران به بیمارســتان ها جلوگیری

 شود.
وی درباره راه اندازی بســتری موقــت، توضیح داد: در 
همین راســتا 150 هزار بیمار با بســتری موقت داروی ضد 
ویروس دریافت کردند که این موضوع باعث شــد با کمبود 
تخت بیمارســتانی مواجه نشویم چراکه ما 140 هزار تخت 
بیمارســتانی داشتیم و اگر قرار بود این افراد را پذیرا شویم، 

چه مشکلی را در سرریز بیماران بیمارستانی داشتیم.
  شاهد مهار بیماری

 به طور گسترده هستیم 
وزیر بهداشت ادامه داد: قولی که به مردم شریف مبنی 

بــر اینکه نخواهیم گذاشــت هیچ بیماری پشــت در هیچ 
بیمارستانی سرگردان شود، علی رغم هولناکی موج سنگین 
ویروس انگلیسی خداوند کمک کرد و محقق شد و شرمنده 
نشدیم. امروز تقریباً در همه استان  ها شاهد مهار بیماری به 
طور گسترده هســتیم و البته در برخی استان  ها منحنی با 
شیب کمتری رو به نزول اســت. استانی که در آن منحنی 
هنوز ســر به فرود نیاورده باشــد، نداریم مگــر مواردی که 
منحنی افقی شــده است که آن هم ان شــاءالله رو به نزول 
خواهد بود. نمکی عنوان کرد: نقشــه رنگ بندی کشــور در 
31 فروردین سراســر آتش و قرمــز بود که به لطف خداوند 
در 6، 13 و 25 اردیبهشــت ماه رنگ بندی تغییر کرد و در 
25 اردیبهشت مشــاهده می کنید که کار گسترده تیمی و 
مدیریتی حســاب شده باعث شد که 301 شهر قرمز به سه 
شــهر تقلیل دهد که این یکی از افتخارات نظام ســلامت و 

دستاورد بسیار بی بدیلی است.
  واکسیناسیون برای همه گروه های هدف 

طبق سند ملی دنبال می  شود
وی بــا اشــاره بــه واکسیناســیون خاطرنشــان کرد: 
واکسیناســیون برای همه گروه های هدف طبق ســند ملی 
دنبال می  شــود؛ مردم بدون اطلاعیه و فراخــوان ما هرگز 
مراجعه حضوری به مراکز نداشــته باشند، گروه های سنی را 
از طریق اطلاعیــه اعلام می کنیم و با یک پیامک عزیزان را 
به مراکز فراخوان می دهیم؛ به افرادی که پرونده سلامت هم 

ندارند اعلام می شود که چگونه ثبت نام کنند. 
 وزیر بهداشــت با تاکید بر اینکــه به همه افرادی که از 
گروه های قبلی جا مانده اند واکسن تزریق خواهد شد و هیچ 
فردی از واکسیناســیون جا نخواهد ماند، یادآور شــد: گروه 
هدف اول ما افراد80 ســال به بالا بود؛ اکنون واکسیناسیون 
75 ســال به بالاها را آغاز کردیم و ســپس واکسیناسیون 

گروه های سنی پایین تر را شروع خواهیم کرد. 

 واکسیناسیون افراد بالای60 سال
 تا اواخر خرداد و اوایل تیر 

نمکی با اشاره به اینکه خوشبختانه یک محموله واکسن 
شنبه شب به کشور رسید، محموله سنگین تری هم شامگاه 
یکشــنبه می رســد و محموله ای دیگر هم هفتــه آینده به 
دســت مان خواهد رسید، گفت: ان شــاءالله گروه هدف مان 
را که افراد بالای 60 ســال و بیماران خاص و صعب العلاج 
هســتند )13 تا 14 میلیون نفری که عامل اصلی بستری و 
مرگ و میر در بیمارستان ها هستند( تا اواخر خرداد و اوایل 

تیرماه واکسینه می شوند.
 رصد کامل روند واکسیناسیون

 توسط وزارت بهداشت
وی با بیان اینکه برخی جو سازی ها برای تشویش اذهان 
عمومی اســت، اظهار داشت: اینکه واکسن وارد می شود، اما 
به موقع تزریق نشــده و در بازار آزاد فروخته می شود، کذب 
محض است. در سامانه ما مشخص می  شود که در یک خانه 
بهداشت در یک روستا چند واکسن، به چه کسانی و توسط 
چه افرادی تزریق شده است؛ با کد ملی مشخص می شود که 
کدام افراد واکسن زده اند؛ امکان چنین سوءاستفاده ای مطلقاً 
وجود ندارد، ممکن است در روزهای اول تزریق جابه جا انجام 
شده باشد که برخورد بسیار شدید و غلیظی با آنها کردیم و 
این پدیده هم مرتفع شد. وزیر بهداشت گفت: از مردم عزیز 
خواهش می کنیم به حرف های بی ربط گوش ندهند و بدانند 
که فرزندان ما در نظام ســلامت امانتداران دقیقی در حفظ 

بیت المال و دفاع از سلامت مردم هستند.
 رکوردشکنی تزریق روزانه واکسن

نمکی با بیان اینکه 162هزار دُز واکسن طی 24 ساعت 
گذشته تزریق شده است که رکورد محسوب می شود، افزود: 
ان شاءالله رکوردهای بالای 300هزار دُز را در روزهای آینده 

به استحضار مردم عزیز برسانیم.

وزیر بهداشت:

امکان فروش واکسن های وارداتی در بازار آزاد مطلقاً وجود ندارد

بر اثر انفجار گاز در منطقه لانکاشایر 
جان خود  کودک خردسال  یک  انگلیس 
را از دســت داد و چهار نفر دیگر زخمی 

شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حال دو 
نفر از مصدومان وخیم گزارش شــده است. این 
انفجار موجب شد دو ساختمان به صورت کامل فرو ریزد و به چندین ساختمان 
مجاور دیگر آسیب برســاند. آوار بعد از وقوع این انفجار خیابان های اطراف را 

پوشاند و ساکنان صدای این انفجار را مانند صدای بمب توصیف کردند.

انفجار
مرگبار
گاز

انگلیس

در  اخیر  بارندگی هــای  با  همزمان 
»کندالی«  منطقه جنگلی حفاظت شده 
در ایالت آسام هند، لاشه ۱۸ فیل از جمله 
پنج بچه فیل پیدا شده که گفته می شود 

بر اثر اصابت صاعقه تلف شده اند.
به گزارش ایســنا، یک مقام مسئول در 

نهاد حفاظت از حیات وحش هند گفت که کالبدشــکافی برای پی بردن به 
دلایل اصلی مرگ این فیل ها آغاز شده است. گزارش های اولیه دامپزشکان، 
دلیل مرگ این حیوانات را برخورد صاعقه می داند. مرگ همزمان این تعداد 
فیل در 20 سال گذشته در آسام بی سابقه است. یک مقام دولتیِ این ایالت، 

این شمار از مرگ و میر همزمان فیل ها را نگران کننده خوانده است.

آغازکالبدشکافی
فیلهای

صاعقهزده

هند

به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده ۱399/۱0/22 
و مجوز شمارة ۱5۸-994/67۸25۱ مورخ ۱399/09/09 سازمان بورس و 
اوراق بهادار مقرر گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ ۱،3۱6،0۱۸،000،000 ریال 
به مبلغ 3،500،000،000،000 ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت 
استفاده از حق تقدم خرید ســهام، تعداد ۱،74۱،936،2۸0 سهم از سهام 
جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویســی گردیده است. با عنایت 
به انقضای مهلت اســتفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش 
سرمایه، تعداد 42،045،720 سهم 000ر۱ ریالی استفاده نشدة سهامداران 
برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة ۱4003040090۱0۱9095 

مورخ ۱400/02/22 ادارة ثبت شرکتها به شرح زیر عرضه می گردد:
۱( موضوع فعالیت شــرکت: فعالیت اصلی: ساخت و تولید و تهیه مواد غذایی 
)محصولات ویتانا( و فروش آن در سراســر ایران و خارج از کشــور و هرگونه امور 

تولیدی دیگر که به موضوع شرکت ارتباط داشته باشد.
فعالیت فرعی: مشــارکت در ســایر شرکتها از طریق تاســیس و یا تعهد سهام 
شرکتهای جدید یا خرید یا تعهد سهام شرکتهای موجود. واردات انواع ماشین آلات ، 
مواد اولیه ، ابزار و قطعات ، تاسیسات و کلیه اقلام مرتبط به موضوع شرکت. بازاریابی ، 
حمل ونقــل، توزیع و فروش ، صدور انواع محصولات تولیدی شــرکت. به طور کلی 
شرکت می تواند به کلیه عملیات و معاملات مالی و تجارتی و صنعتی در چارچوب 
مقررات مبادرت نماید. واردات ، بسته بندی و تولید انواع غذای کودک و فرآورده های 

مکمل مربوط به کودک
2( مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: تهران – بزرگراه فتح کیلومتر 
7 جاده قدیم کرج – نرســیده به ســه راه خلیج فارس کد پستی 1386939111. 

شرکت فاقد شعبه است.
3( سرمایۀ فعلی شرکت: 1،316،018،000،000 ریال،

4( موضوع افزایش سرمایه: تکمیل فاز سوم طرح توسعه ویتانا کاسپین 1 و فاز 
اول طرح توسعه ویتانا کاسپین 2 ، اصلاح ساختار مالی ، تامین سرمایه در گردش و 

مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای سرمایه پذیر
5( محل افزایش سرمایه: 1،783،982،000،000 ریال از محل مطالبات حال 

شده سهامداران و آورده نقدی، 400،000،000،000ریال از محل سود انباشته
6( مبلغ افزایش سرمایه: 2،183،982،000،000 ریال،

7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 3،500،000،000،000 ریال،
۸( مدت شرکت: نامحدود

9( نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
۱0 ( ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال،

۱۱( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 1،741،936،280،000ریال،

۱2( تعداد سهام قابل عرضه به عموم: 42،045،720 سهم،
۱3( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

* شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.
۱4( شــرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه 
مجاع عمومی صاحبان سهام می توانند شخصا یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص 
حقیقی و نماینده یا نمایندگان شــخص حقوقی ، صرف نظر از تعداد سهام خود به 
شرط ارائه مدارک وکالت یا نمایندگی حضور بهم رسانند هر سهامدار برای هر یک 

سهم فقط یک رای خواهد داشت.
۱5( مقررات اساســنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم 
دارایی بعد از تصفیه: تقســیم ســود طبق ماده 90 اصلاحی قانون تجارت بین 
صاحبان ســهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی عــادی جایز خواهد بود و در 
صورت منافع، تقســیم 10درصد از سود سالانه بین صاحبان سهام الزامی می باشد. 
طبق مواد 140 و 238 قانون تجارت هیئت مدیره مکلف است هر سال یک بیستم 
از ســود خالص شرکت را به عنوان اندوخته قانونی ، منظور نماید. همین که اندوخته 
به یک دهم ســرمایه رسید منظور کردن آن اختیاری است و در صورتیکه سرمایه 
شرکت افزایش یابد کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد یافت تا وقتی که اندوخته 
به یک دهم سرمایه بالغ گردد. به پیشنهاد هیئت مدیره به تصمیم مجمع عمومی 
عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته 
شود. تقسیم دارایی پس از تصفیه طبق مفاد اساسنامه و با رعایت قوانین و مقررات 

مربوطه به عمل خواهد آمد.
۱6(  تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱7( مبلغ و تعداد اوراق مشــارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق 
مشارکت قابل تبدیل به سهام است.

۱۸( مبلغ بازپرداخت  نشــدة اوراق مشارکت: شــرکت فاقــد هر گونه مبلغ 
بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت است.

۱9( مبلــغ دیون شــرکت و همچنیــن مبلغ دیون اشــخاص ثالث که 
توسط شــرکت تضمین شده اســت: مطابق با صورت های مالــی حسابرسی 
شدۀ1399/09/30 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر 
با 8،104،415 و440،996 میلیون ریال می باشــد. همچنین بر اســاس یادداشت 
شــماره 38 همراه صورت های مالی حسابرســی شــده مزبور بدهی های احتمالی 
به همراه مبلــغ تضمین های اعطایی درخصوص بدهی های اشــخاص ثالث برابر با 

15،934،030میلیون ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویســی: پذیره نویســی از اول وقت اداری روز سه شنبه مورخ 
1400/02/28 آغــاز و تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه مــورخ 1400/03/26 

به مدت 30 روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل 

و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.
2۱( حداقل و حداکثر ســهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: 

حداقل 1 سهم و حداکثر 42،045،720 سهم 
22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

 
 23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامة کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های 
ناشر در آن منتشر می شود روزنامة دنیای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیة مذکور 
در روزنامه های ابرار و کیهان)بر اســاس مفاد مادۀ 177 لایحة اصلاحی قسمتی از 

قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 
24( چگونگی پذیره نویســی: با توجه به ثبت شــرکت ویتانا )سهامی عام( نزد 
ســازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه 
کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی  می توانند در مهلت تعیین شده 
برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکتهای کارگزاری عضو فرابورس ایران، نسبت به 
ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست 
علاوه بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه 

بپردازند. 
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به 

حساب زیر واریز گردد:

حســاب شمارۀ 2-7877787-4-2404 به نام شرکت ویتانا سهامی عام، نزد بانک 
اقتصاد نوین شعبة خیام قزوین کد 2404 

26( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیة 
پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری 
تهران تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره درخصوص افزایش 
سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیة ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی 
شرکت به آدرس www.vitana.co وسایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس 

www.Codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.
27( مشخصات سهامداران: مشخصات سهامداران بالای 10 درصد به شرح ذیل 

می باشد:

2۸( نحوة عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شرکت 
صنایع غذایی شــهدین گام متعهد می گــردد در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش 
سرمایه پس از عرضه عمومی سهام ناشی از افزایش سرمایه شرکت ویتانا نسبت به 
خرید کل حق تقدم های باقی مانده حداکثر ظرف مدت 5 روز پایانی مهلت عرضه 

عمومی اقدام نماید.
نکات مهم:

* مســئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیة پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر 
است.

* ناشــر، شرکت تأمین ســرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشــاوران حقوقی ناشر، 
مسئول جبران خســارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، 
تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشی از فعل 

یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
* ثبت اوراق بهادار نزد ســازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از 
رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی 
بــوده و به منزلة تأیید مزایا، تضمین ســودآوری و یا توصیه و سفارشــی در مورد 

شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
* پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این 

اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شــمارۀ 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارۀ 

نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای.

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام شرکت ویتانا )سهامی عام(
ثبت شده به شمارۀ 6434 و شناسۀ ملی 10100304130

هیئت مدیره شرکت ویتانا)سهامی عام(

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت حقوقی نام متعهد

سرمایه گذاری 100درصد سهامی خاص شرکت صنایع 
غذایی شهدین گام

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار

% ۷۱/۵۲ 94۱،۲94،۵3۷ سهامی خاص شرکت صنایع غذایی 
شهدین گام

اشخاص 
 حقیقی

 یا حقوقی

شماره 
ثبت 

اشخاص 
حقوقی

 شناسه ملی
شماره نام پدرنماینده اشخاص حقوقی

سمتکد ملیشناسنامه

1- شرکت 
صنایع غذایی 
شهدین گام

محمدرضا 18351010102256692
60730051289474میرزاعلیفخرالدینی

 مدیر عامل
 و عضو هیئت مدیره 

و موظف
2- شرکت 

 پخش
 و توزیع 

ویتانا
رضا 21166710102531168

15172708725718جوادصحرایی
 رئیس

  هیئت مدیره
 و غیرموظف

3- محمد 
مهدی 

صاحبقرانی
49580050128299مسیب

 نائب رئیس
  هیئت مدیره 
و غیر موظف

4- شرکت 
توسعه تجارت 

شهدین گام
امین 14005809700

15021582297665حسیننکویان
 عضو

  هیئت مدیره 
و موظف

5- مصطفی 
صنعت کار 

خالقی
8980055946666مرتضی-

 عضو 
 هیئت مدیره 
و غیرموظف

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت از فوت 303 
بیمار کووید۱9 در کشور و شناسایی ۱۱ هزار و 29۱ بیمار جدید خبر 

داد.
به گزارش وبدا، در اطلاعیه این مرکز آمده است: »از 25 تا 26 اردیبهشت 
1400 و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، 11 هزار و 291 بیمار جدید 
مبتلا به کووید19 در کشور شناسایی شد که هزار و 787 نفر از آنها بستری 
شدند و مجموع بیماران کووید19 در کشور به دو میلیون و 751 هزار و 166 
نفر رسید. متاسفانه در طول این بازه زمانی، 303 بیمار کووید19 جان خود 
را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 76 هزار و 936 نفر 
رســید. خوشــبختانه تا کنون دو میلیون و 226 هزار و 122 نفر از بیماران، 
بهبود یافته یا از بیمارســتان ها ترخیص شــده اند. پنج هــزار و 337 نفر از 
بیماران مبتلا به کووید19 در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت 
مراقبت قرار دارند و تا کنون 18 میلیون و 18 هزار و 878 آزمایش تشخیص 
کووید19 در کشور انجام شده است.در حال حاضر سه شهر کشور در وضعیت 

قرمز، 262 شهر در وضعیت نارنجی و 183 شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
تا کنون یک میلیون و 899 هزار و 22 نفر دُز اول واکســن کرونا و 370 
هزار و 731 نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکســن های تزریق 
شده در کشور به دو میلیون و 269 هزار و 753 دُز رسید.«گفتنی است، این 
آمار اعلام شده درخصوص تعداد فوتی ها و مبتلایان روزانه نسبت به روز قبل 
از آن حکایــت از افزایش فوتی ها از 202 مورد به 303 مورد و افزایش موارد 
شناسایی بیماران جدید از هفت هزار و723 نفر به 11 هزار و 291 نفر دارد 
که نشان دهنده ادامه نوسان و فراز و فرود آمار در روزهای اخیر و لزوم رعایت 

حداکثری پروتکل ها می باشد.

ادامه فراز و فرود آمار قربانیان کرونا
۳۰۳ بیمار کرونایی دیگر جان خود را 

از دست دادند

فرمانده نیــروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی 
به  براساس تجربیات گذشته و پیش بینی های لازم 
صورت صد درصدی آماده برگزاری انتخاباتی امن و 

پرشور است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حســین 
اشتری با اشاره به برگزاری انتخابات پیش رو و اهمیت 
آن اظهارداشــت: یکی از ماموریت های خطیر ناجا در 
سال 1400 برگزاری انتخابات است. بایستی با توجه به 
حساسیت های موجود در کشور و توطئه های دشمنان 
خصوصا فتنه های اســتکبار جهانی بیش از گذشــته 
آماده برگزاری انتخاباتی امن، پرشور و توأم با سلامت 

و امنیت باشیم.
اشــتری افزود: امنیت انتخابات به عهده ناجا است. در 
ایــن رابطه پیش بینی های لازم صورت گرفته اســت و بر 
اساس تجربیات گذشته امروز به صورت صد درصدی آماده 

برگزاری انتخاباتی امن هستیم.
وی با تاکید بر اینکه با انجام اقدامات و برنامه ریزی های 
مطلوب ان شــاءالله در انتخابات 1400 هیچ گونه مشکلی 
نخواهیم داشــت، تصریح کرد: برگــزاری انتخاباتی امن از 
اولویت ها اســت، در این جهت هرگونه تجمع قبل از آغاز 
رســمی تبلیغات انتخاباتی ممنوع است و براساس قانون 

برخورد می شود.

فرمانده ناجا درخصوص تسلط پلیس بر فضای مجازی 
خاطرنشان کرد: با متخلفان انتخاباتی نیز در فضای مجازی 
برخورد می شــود، نباید عده ای تصــور کنند که در جهت 
تشویش اذهان عمومی و تخریب افراد می توانند دست به 
انجام هر کاری بزنند، با این افراد نیز براساس قانون برخورد 

خواهد شد. 
وی در پایــان تاکیــد کــرد: ان شــاء الله بــا انجام 
پیش بینی های لازم و برنامه ریزی مطلوب شاهد برگزاری 
انتخاباتی امن و پرشــور خواهیم بود و ملت شریف و لایق 
ایران اســلامی نیز فردی را انتخاب می کنند که با روحیه 

انقلابی بیشترین خدمت رسانی را به مردم داشته باشد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا 
از ادامه ممنوعیت ســفر به شهرهای قرمز و نارنجی 
کرونایی و محدودیت تردد شبانه در همه شهرها خبر 

داد.
ســرهنگ  احمد شــیرانی درخصوص وضعیت اجرای 
محدودیت و ممنوعیت های تردد به شــهرهای کرونایی به 
خبرگزاری فارس گفت: اگرچــه طرح چند روزه ممنوعیت 

سفر در تعطیلات عید فطر به اتمام رسیده اما کماکان طبق 
مصوبات ســتاد ملی مقابله با کرونا تردد و ورود و خروج به 

شهرهای گروه های قرمز و نارنجی تابع محدودیت است.
شــیرانی افزود: بر اساس مصوبات ابلاغی، خروج خودرو 
با پلاک بومی از شــهرهای قرمز و نارنجی و ورود پلاک های 
غیر بومی به این دسته از شهرها ممنوع بوده و اعمال قانون 

و جریمه را در پی خواهد داشت.

وی با بیــان اینکه دوربین های ثبــت تخلف به صورت 
هوشــمند و تیم های پلیس راه و راهــور به صورت فیزیکی 
مستقر بوده و نسبت به شناسایی و برخورد با تخلفات اقدام 
خواهند کرد درخصوص تردد  شــبانه اعلام کرد: محدودیت 
تردد شــبانه از ســاعت 22 تا 3 بامداد در تمام شــهرها با 
رنگ بندی هــای مختلــف ادامه خواهد داشــت و متخلفان 

جریمه 200 هزار تومانی خواهند شد.

پلیس راهور ناجا:

ممنوعیت سفر به شهرهای قرمز و نارنجی ادامه دارد

فرمانده نیروی انتظامی هشدار داد

 برخورد با تخلف انتخاباتی در فضای مجازی و ممنوعیت تجمع پیش از آغاز رسمی تبلیغات

بزرگترین مرکز واکسیناسیون خودرویی بیماری کووید- ۱9 در 
بوستان ولایت واقع در جنوب تهران آغاز به کار کرد.

به گزارش ایرنا، آئین افتتاح و بهره برداری از نخستین مرکز واکسیناسیون 
خودرویی جنوب تهران با حضور علیرضا زالی فرمانده ســتاد مدیریت مقابله 
با کرونا کلانشــهر تهران، علی توکلی شــهردار منطقه 19 تهران و جمعی از 
مسئولان شبکه بهداشت و با استقبال خانواده های سالمند در بوستان ولایت 
برگزار شد. فرمانده ســتاد مدیریت مقابله با کرونای کلانشهر تهران در این 
مراسم گفت: بعد از اینکه در سه مرحله شناسایی افراد واجد شرایط دریافت 

واکسن کرونا طی شد، در مرحله چهارم کار تزریق واکسن انجام می شود.
علیرضا زالی افزود: تجمیع مراکز واکسیناسیون یکی از سیاست های ستاد 
ملی مقابله با کرونا اســت که با همکاری شــهرداری تهران این کار در حال 
انجام است.قرار است شهرداری تهران نسبت به واگذاری سوله ها و همچنین 

بوستان های مهم و پرتردد برای واکسیناسیون شهروندان همکاری کند.
زالــی با بیــان اینکه در اردیبهشــت ماه امســال نیــز از اولین مرکز 
واکسیناســیون خودرویی تهران در بوستان ســرخه حصار رونمایی کردیم، 
ادامه داد: با همکاری شهرداری تهران در تلاش هستیم این مراکز در مناطق 

مختلف پایتخت توسعه یابد.
وی با بیان اینکه در تهران حجم قابل توجهی از افراد بالای 60 ســال از 
مصادیق اولویت دار گروه های هدف واکسیناسیون کرونا هستند، اظهارداشت: 
تامین فضاهای مناســب و توجه به تراکنش مناسب جغرافیایی برای تسهیل 

شرایط دریافت واکسن سالمندان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

افتتاح بزرگ ترین مرکز واکسیناسیون خودرویی کرونا 
در بوستان ولایت تهران

 رئیس ستاد ثبت نام آموزش و پرورش از آغاز 
ثبت نام الکترونیکی دانش آمــوزان از اول خرداد 
خبر داد و گفت: این ثبت نام تا پایان مرداد انجام 

خواهد شد.
رضــوان حکیــم زاده در مصاحبــه بــا خبرگزاری 
صدا و ســیما افــزود: اولیــای دانش آمــوزان می توانند 
 با ورود به ســامانه »ســیدا« و درگاه »پادا« به نشــانی
www.pada.medu.ir ثبت نام فرزندان خود را انجام دهند.

حکیم زاده افــزود: اولیای دانش آمــوزان می توانند 
مدارک مورد نیاز ثبت نام دانش آموزان را در این ســامانه 
بارگــذاری کنند و نیاز به حضــور خانواده ها در مدارس 

نیست.
وی خاطرنشان کرد: ثبت نام دانش آموزان در مدرسه 
محل تحصیل به صورت خودکار انجام می شود و ثبت نام 
دانش آموزانی که مدرســه و مقطع تحصیلی آنان تغییر 
می کند نیز از طریق ســامانه »پادا« انجام خواهد شــد. 
سامانه، درخواست خانواده ها را برای ثبت نام در مدرسه 

بررسی می کند و نتیجه را به آنها اعلام خواهد کرد.
سنجش کلاس اولی ها از هفته دوم خرداد

 رئیس ســتاد ثبت نام آموزش و پرورش با بیان اینکه 
دانش آمــوزان پایه های مختلف تحصیلــی بعد از اعلام 
نتایج امتحانات می توانند ثبت نــام خود را انجام دهند، 
گفت: کلاس اولی ها قبل از ثبت نام قطعی باید سنجش 
تحصیلی خود را انجام دهند که این سنجش از هفته دوم 
خرداد در پایگاه های سنجشی که از طرف مدرسه معرفی 

خواهد شد، انجام می شود.
حکیــم زاده دربــاره ثبت نــام پیش دبســتانی ها 
اظهاردشــت: دانش آموزان چهار ســال تمــام در پیش 
دبســتانی یک و دانش آموزان پنج ســال تمام در پیش 
دبستانی دو ثبت نام خواهند شــد و دانش آموزان شش 

سال تمام باید به کلاس اول بروند.
وی با تاکید بر اینکه گذراندن دوره پیش دبســتانی 
الزامی نیست، افزود: البته ما پیشنهاد می کنیم در مناطق 
کمتر برخوردار و دوزبانه پیش ثبت نام حتماً انجام شود 

که کاملا رایگان خواهد بود.
دریافت شهریه و برگزاری آزمون ورودی

 توسط مدارس دولتی ممنوع
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: دریافت وجه در 
زمان ثبت نام فقط برای مدارس غیر دولتی مجاز اســت 
و هیچ مدرســه دولتی حتی مــدارس خاص دولتی که 
شهریه دارند نیز در زمان ثبت نام مجاز به دریافت شهریه 
نیستند. دریافت کمک های مردمی در مدارس دولتی و 
شهریه برای مدارس خاص دولتی فقط بعد از شروع سال 
تحصیلی امکان پذیر اســت و این مدارس فقط در زمان 
ثبت نام مجاز به دریافت وجه کتاب درسی و بیمه حوادث 
دانش آموزی هســتند. شهریه مصوب مدارس غیردولتی 
نیز در زمان ثبت نــام باید در معرض دید خانواده ها قرار 

گیرد.
حکیم زاده افزود: برگــزاری هرگونه آزمون ورودی، 
مصاحبه و شــرط معدل برای ثبت نام در مدارس دولتی 
ممنوع است و ثبت نام تنها بر اساس محدوده جغرافیایی 

محل سکونت دانش آموز انجام خواهد شد.
بــه گفته وی، گرو گرفتن کارنامه دانش آموزان برای 
دریافــت کمک هــای مردمی از اولیا تخلف اســت و در 
صورت مشاهده حتماً با مدیر متخلف برخورد خواهد شد.

دریافت شهریه و آزمون ورودی
 توسط مدارس دولتی ممنوع است

آغاز ثبت نام الکترونیکی 
دانش آموزان از اول خرداد

سخنگوی اورژانس کشور از کشته و زخمی شدن پنج نفر بر اثر 
انفجار دیگ مذاب در یک کارگاه در حسن آباد فشافویه خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از مرکز اطلاع رســانی ســازمان اورژانس کشور، مجتبی 
خالدی اظهار داشت: عصر دیروز انفجار و آتش سوزی در کارگاه دیگ مذاب در محله 
آلومینیوم کاران شمس آباد در حسن آباد فشافویه به سامانه 115 سازمان اورژانس 
کشور اطلاع داده شد. خالدی افزود: با اعلام این حادثه تیم عملیات اورژانس شامل 
بالگرد اورژانس، اتوبوس آمبولانس و چهار دســتگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 

شدند. به گفته وی، در این حادثه دو نفر کشته و سه نفر نیز مصدوم شدند.

۲ کشته و ۳ مصدوم
 در پی انفجار دیگ مذاب در فشافویه

کودکی که در کلیسا مورد حمله یک 
کفتار قرار گرفته بود به شدت زخمی شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمله 
کفتار موجب جراحت شدید یک کودک 9 ساله 
زیمبابوه ای شد. این اتفاق هنگام برگزاری دعای 
شبانه در یک کلیســای محلی رخ داد. در این 
حادثه این کودک یک چشــم خود را از دست 
داد و از ناحیه بینی، لب و گونه به شــدت زخمی شــد.   بنا به گزارش هرالد 
زیمباوه، این کودک که در پایه سوم ابتدایی در منطقه »زاکا« تحصیل می کند 
اکنون در بیمارســتان در جدال با مرگ است. بنا به گفته مقامات محلی، این 
کودک به همراه تعدادی دیگر از کودکان در داخل کلیسا خوابیده بود که مورد 
حمله کفتار قرار گرفت. کفتار پس از حمله به صورت کودک، ســعی کرد تا 
این بچه را روی زمین به بیرون کلیسا بکشد که با هوشیاری حضار در کلیسا 
ناکام ماند.  این نخســتین بار نیست که حمله کفتار به شهروندان زیمبابوه ای 
خبرساز می شود. سال گذشته نیز یک مرد سالخورده اهل این کشور هنگامی 
که در خواب بود مورد حمله گله کفتار ها قرار گرفت و جان خود را از دست داد.

حمله
کفتار

بهکودک

زیمبابوه


